

Centre for Community Medicine, AIIMS New Delhi
Vacancy Advertisement

Dated: 28 April, 2023

Applications are invited from eligible candidates for the following posts to be filled purely on temporary basis at centre for community medicine AIIMS New Delhi for project titled. "Prevalence and cause of anemia among tribal women of reproductive age group (15-49 years) residing in districts of Lahaul- Spiti, Himachal Pradesh, India.

(Research Project Code: I-1474)

Duration: 6 months

S.No.	Name of the Post	Eligibility Criteria	Salary (p.m)	Age Limit	Nature of work
1.	Junior Nurse Post: one (1)	High School or equivalent with science subjects plus certificate course in ANM	@ Rs 18,000/- Per month	28 years	For conducting interviews, dietary assessment, and anthropometry in the study area- Lahaul-Spiti.
2.	Project technician: One (1)	High School equivalent	@ Rs 16,000/- per month	25 years	For drawing blood samples in the study area of Lahaul-Spiti,, local processing of samples, transport of serum samples to regional institute and to AIIMS.

Interested candidate may mail their resume at anemia.project.aiims@gmail.com mentioning the name of post in the subject by 13 May, 2023 (5.00pm). If the name of the post is not mentioned- you would not be called for the interview.

Only short listed candidates will be called for interview.

No TA/DA shall be paid for attending the interview.



Dr. Ravindra Kumar
Additional Professor
Centre for Community Medicine
AIIMS New Delhi

सामुदायिक चिकित्सा केंद्र, एम्स, नई दिल्ली

रिक्ति विज्ञापन

दिनांक: 28.04.23

सेंटर फॉर कम्युनिटी मेडिसिन, एम्स, नई दिल्ली में पूर्ण रूप से अस्थायी आधार पर भरे जाने वाले निम्नलिखित पदों के लिए योग्य उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। जिसका शीर्षक है " भारत के हिमाचल प्रदेश के लाहौल-स्पीति जिले में रहने वाली प्रजनन आयु वर्ग (15-49 वर्ष) की आदिवासी महिलाओं में एनीमिया का व्यापकता और कारण"

(अनुसंधान परियोजना कोड: I-1474)

क्र.सं.	पद का नाम	पात्रता मापदंड	वेतन (अपराह्न)	आयु सीमा	कार्य की प्रकृति
1.	जूनियर नर्स पद: एक (1)	विज्ञान विषयों के साथ हाई स्कूल या समकक्ष और एएनएम में सर्टिफिकेट कोर्स	18,000/- प्रति महीने	28 साल तक	<ul style="list-style-type: none">अध्ययन क्षेत्र-लाहौल-स्पीति में साक्षात्कार, आहार मूल्यांकन और मानवमिति आयोजित करने के लिए।
2.	परियोजना तकनीशियन: एक (1)	हाई स्कूल समकक्ष	16,000/- प्रति महीने	25 साल तक	<ul style="list-style-type: none">रक्त के नमूने लेने,नमूनों के स्थानीय प्रसंस्करण,सीरम के नमूनों को क्षेत्रीय संस्थान और एम्स तक ले जाने के लिए।

इच्छुक उम्मीदवार 13 मई, 2023 (शाम 5.00 बजे) तक इस विषय में पद के नाम का उल्लेख करते हुए अपना बायोडाटा anemia.project.aiims@gmail.com पर मेल कर सकते हैं। यदि पद के नाम का उल्लेख नहीं किया गया है- आपको साक्षात्कार के लिए नहीं बुलाया जाएगा।

केवल लघु सूचीबद्ध उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा!

साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए/डीए देय नहीं होगा।

